



МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА								
			ЛКПОЦ 0,40мм	ЛКПОЦ 0,45мм	ЛКПОЦ 0,50мм			
ФИНСКАЯ		Общая ширина 1200мм Полезная ширина 1140мм Металл: НЛМК,Северсталь	620р/м2	670р/м2	720р/м2			
СУПЕР МОНТЕРРЕЙ 3D		Общая ширина 1200мм Полезная ширина 1100мм Металл: НЛМК,Северсталь	620р/м2	670р/м2	720р/м2			
КАСКАД		Общая ширина 1180мм Полезная ширина 1100мм Металл: НЛМК,Северсталь	620р/м2	670р/м2	720р/м2			
ПРОФЛИСТ								
			ЦИНК			ЛКПОЦ		
			0,40мм	0,45мм	0,50мм	0,40мм	0,45мм	0,50мм
ПРОФЛИСТ С8		Общая ширина 1200мм Полезная ширина 1150мм Высота профиля 8мм Металл: НЛМК,Северсталь	433р/м2	442р/м2	479р/м2	567р/м2	617р/м2	658р/м2
ПРОФЛИСТ С10		Общая ширина 1160мм Полезная ширина 1100мм Высота профиля 10мм Металл: НЛМК,Северсталь	448р/м2	457р/м2	496р/м2	586р/м2	638р/м2	681р/м2
ПРОФЛИСТ МП20 ПРОФЛИСТ МП20R		Общая ширина 1160мм Полезная ширина 1100мм Высота профиля 18мм Металл: НЛМК,Северсталь	448р/м2	457р/м2	496р/м2	586р/м2	638р/м2	681р/м2
ПРОФЛИСТ С21		Общая ширина 1060мм Полезная ширина 1000мм Высота профиля 21мм Металл: НЛМК,Северсталь	491р/м2	500р/м2	542р/м2	642р/м2	698р/м2	745р/м2
ПРОФЛИСТ НС35		Общая ширина 1060мм Полезная ширина 1000мм Высота профиля 35мм Металл: НЛМК,Северсталь	491р/м2	500р/м2	542р/м2	642р/м2	698р/м2	745р/м2
			ЦИНК 0,50мм		ЛКПОЦ 0,50мм		ЦИНК 0,70мм	
ПРОФЛИСТ Н60		Общая ширина 902мм Полезная ширина 845мм Высота профиля 60мм Металл: НЛМК,Северсталь	575р/мп		790р/мп		770р/мп	
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ КРОВЛИ								
Наименование	Длина, max L мм	Единица измерения	Цена ЦИНК		Цена ЛКПОЦ			
Конек простой (150x150)	max L-2500	м.п.	384р.		416р.			
Конек трапециевидный (100x20x60)	max L-2500	м.п.	384р.		416р.			
Конек финский (RAL 3005, 6005, 8017)	L-2500	м.п.	-		416р.			
Ветровая планка (20x80x80ф)	max L-2500	м.п.	240р.		260р.			
Эндова простая (285x285)	max L-2500	м.п.	750р.		780р.			
Фальш ендова простая (150x150)	max L-2500	м.п.	384р.		416р.			
Угол наружный (50x50)	max L-2500	м.п.	144р.		156р.			
Угол внутренний (50x50)	max L-2500	м.п.	144р.		156р.			
Снеговой барьер (80x115x80)	max L-2500	м.п.	384р.		416р.			
Снег. Барьер EURO трубчатый	L-3000мм	шт.			1 300р.			
Снег. Барьер Русский Рубеж овал	L-3000мм	шт.			2 240р.			
Саморез кровельный DAXMER 35мм		шт.	3,6р.		3,9р.			
Саморез кровельный DAXMER 70мм		шт.	-		6р.			
Саморез кровельный 16мм		шт.			1,8р.			
Изделия по эскизам заказчика	max L-3200		цена договорная					

Вся продукция изготавливается из металлопроката НЛМК и СЕВЕРСТАЛЬ (ГОСТ Р34180-2017, ГОСТ Р52246-2016)

ПРОИЗВОДИТЕЛЬ
ГАРАНТИЯ ТОЛЩИНЫ
ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО
ДОСТАВКА
ИЗГОТОВЛЕНИЕ ОТ 1 ДНЯ



*Цены действительны при заказе от 50 м2 одного вида профиля одного цвета, в ином случае возможно применение приплаты в размере 20% или установка открытого срока изготовления. При заказе листа менее 1 м.п. возможно увеличение цены на 20%.
01.04.2024



САЙДИНГ				
КОРАБЕЛЬНАЯ ДОСКА		790р/м2		
ЕВРОБРУС		740р/м2		
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ЗАБОРА				
Наименование	Длина, max L мм	Единица измерения	Цена ЦИНК	Цена ЛКПОЦ
Парапет на забор полка 125 мм	max L 2500	м.п.	342р.	370р.
П-образный профиль 20x15x20	max L-2500	м.п.	-	72р.
Колпак на столб забора 390x390		шт.	825р.	975р.
Евроштакетник(130мм) / Двухсторонний	1000-3000	м.п.		170р 190р.
Саморез 5,5x19мм		шт.	3,6р.	3,9р.
ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА КРУГЛАЯ 125/90 (СТАНДАРТНЫЙ РАЗМЕР)				
Наименование	Единица измерения	Цена ЛКПОЦ		
Желоб полукруглый ф125 L-3000мм	м.п/шт	250р/750р.		
Соединитель желоба	шт.	180р.		
Крепление желоба (полоса)	шт.	180р.		
Крепление желоба 3D	шт.	121р.		
Угол желоба	шт.	520р.		
Заглушка желоба	шт.	109р.		
Водосточная труба L-2000мм	м.п/шт	357р/714р.		
Водосточная труба соединит. L-1000мм	шт.	474р.		
Крепление трубы	шт.	170р.		
Колено трубы 60гр	шт.	320р.		
Колено стока	шт.	350р.		
Воронка желоба	шт.	360р.		
Воронка водосборная	шт.	625р.		
ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА ПРЯМОУГОЛЬНАЯ (ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПО ВАШИМ РАЗМЕРАМ)				
Наименование	Единица измерения	Цена ЛКПОЦ		
Желоб прямоугольный	м.п.	250р.		
Крепление желоба (полоса)	шт.	220р.		
Крепление желоба 3D	шт.	180р.		
Угол желоба наружный	шт.	490р.		
Угол желоба внутренний	шт.	490р.		
Водосточная труба	м.п.	357р.		
Крепление трубы	шт.	127р.		
Колено трубы (нижнее, верхнее)	шт.	275р.		
Заглушка желоба (левая, правая)	шт.	109р.		
Воронка выпускная	шт.	109р.		
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ АССОРТИМЕНТ ДЛЯ КРОВЛИ				
Наименование	Длина, max L мм	Единица измерения	Цена ЦИНК	Цена ЛКПОЦ
Гидро-пароизоляция Наноизол D 98г/м2	35м2, 70м2	рул	860р/рул	1630р/рул
Ветрозащита Наноизол А	35м2, 70м2	рул	690р/рул	1390р/рул
Уплотнитель универсальный 30x40 L-2000		шт.	190р.	
Уплотнитель для профлиста Н21 L-1000		шт.	72р.	
Уплотнитель для СуперМонтеррей L-1100		шт.	78р.	
Уплотнитель для профлиста НС35 L-1000		шт.	84р.	
Аэроэлемент конька (230мм)		шт.	1 010р.	
Вент. труба для металлочерепицы Viotto		шт.	4 635р.	

Вся продукция изготавливается из металлопроката НЛМК и СЕВЕРСТАЛЬ (ГОСТ Р34180-2017, ГОСТ Р52246-2016)

ПРОИЗВОДИТЕЛЬ
 ГАРАНТИЯ ТОЛЩИНЫ
 ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО
 ДОСТАВКА
 ИЗГОТОВЛЕНИЕ ОТ 1 ДНЯ

